
DİKKAT:

GÜN GÜNDÜZ / 
AKŞAM SINIF SALON

GÜNDÜZ 9-A (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 2

GÜNDÜZ 9-A (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 4

GÜNDÜZ 9-B (KARMA ELEKTRİK- ELEKTRONİK) SALON 7

GÜNDÜZ 10-A (MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ MODELİSTLİK) SALON 10

GÜNDÜZ 10-A (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 3

GÜNDÜZ 10-B (ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ) SALON 1

GÜNDÜZ 11-B (ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ) SALON 8

GÜNDÜZ 11-B (KADIN KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 9

GÜNDÜZ 11-C (BOBİNAJ) SALON 8

GÜNDÜZ 11-C (CİLT BAKIMI VE MAKYAJ) SALON 6

GÜNDÜZ 11-D (DİZEL MOTORLARI YAKIT POMPASI VE ENJEKTÖR AYAR SALON 11

GÜNDÜZ 11-E (OTOMOTİV GÖVDE) SALON 11

GÜNDÜZ 11-F (ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ TEKNİK SERVİSİ) SALON 8

GÜNDÜZ 11-F (ENDÜSTRİYEL BAKIM ONARIM) SALON 8

GÜNDÜZ 12-A (KADIN TERZİLİĞİ) SALON 5

GÜNDÜZ 12-B (MODELİSTLİK) SALON 5

GÜNDÜZ 9-B (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 3

GÜNDÜZ 10-A (YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ) SALON 2

GÜNDÜZ 10-B (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 8

GÜNDÜZ 10-B (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 1

GÜNDÜZ 10-B (YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ) SALON 2

GÜNDÜZ 11-A (BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI) SALON 10

GÜNDÜZ 11-A (YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ - AŞÇILIK) SALON 4

GÜNDÜZ 11-B (ENDÜSTRİYEL KONTROL) SALON 7

GÜNDÜZ 11-B (MAKİNE BAKIM ONARIM) SALON 10

GÜNDÜZ 11-C (HABERLEŞME SİSTEMLERİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-C (OTOMOTİV ELEKTRİKÇİLİĞİ) SALON 11

GÜNDÜZ 11-D (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 6

GÜNDÜZ 11-D (GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-E (BÜRO MAKİNELERİ TEKNİK SERVİSİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-I (MOTORLU ARAÇLAR LPG SİSTEMLERİ BAKIM VE ONARI SALON 11

GÜNDÜZ 12-A (AŞÇILIK) SALON 5

AKŞAM 12-A (BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI) SALON 1

AKŞAM 12-A (ELEKTRİK TESİSATLARI VE PANO MONTÖRLÜĞÜ) SALON 7

AKŞAM 12-A (FIRINCILIK) SALON 4

AKŞAM 12-A (GÖRÜNTÜ VE SES SİSTEMLERİ) SALON 9

GÜNDÜZ 12-A (KADIN KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 9

AKŞAM 12-B (ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ TEKNİK SERVİSİ) SALON 8

GÜNDÜZ 12-B (KADIN KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 9

AKŞAM 12-B (OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK) SALON 11

AKŞAM 12-D (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 6

GÜNDÜZ 12-D (PASTA VE TATLI YAPIMI) SALON 5

AKŞAM 12-F (MOTORLU ARAÇLAR LPG SİSTEMLERİ BAKIM VE ONARI SALON 10

AKŞAM 12-G (ÖN DÜZEN AYARCILIĞI VE LASTİKÇİLİK) SALON 7

AKŞAM 12-H (OTO ELEKTRİKÇİLİĞİ)

SALI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
SINIF GÜNLERİ VE SALONLARI

1. "GÜNDÜZ" ders başlangıç saati 08:40, "AKŞAM" ders başlangıç saati 17:00'dır.
2. "SALON" öğrencinin eğitim göreceği şube numarasıdır ve şube kapılarında numaralar 
yazmaktadır.

PAZARTESİ



GÜNDÜZ 9-C (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 3

GÜNDÜZ 9-D (MODA TASARIM-BİLİŞİM) SALON 3

GÜNDÜZ 9-E (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 8

GÜNDÜZ 10-C (MAKİNE TEKNOLOJİSİ) SALON 2

GÜNDÜZ 10-C (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 4

GÜNDÜZ 11-A (HAZIR GİYİM MODEL MAKİNECİLİĞİ) SALON 10

GÜNDÜZ 11-A (KADIN KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 9

GÜNDÜZ 11-A (KAYNAKÇILIK) SALON 1

GÜNDÜZ 11-A (MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI) SALON 7

GÜNDÜZ 11-A (MODELİSTLİK) SALON 10

GÜNDÜZ 11-A (PLASTİK İŞLEME)
GÜNDÜZ 11-B (AHŞAP DOĞRAMA TEKNOLOJİSİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-B (KADIN TERZİLİĞİ) SALON 10

GÜNDÜZ 11-B (OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK) SALON 11

GÜNDÜZ 11-B (ŞEKERLEME VE ÇİKOLATA ÜRETİM) SALON 5

GÜNDÜZ 11-C (MOBİLYA İSKELETİ VE DÖŞEMESİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-C (SÜS BİTKİLERİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-D (OTO DÖŞEMECİLİĞİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-D (VİTRİN KUYUMCULUĞU) SALON 1

GÜNDÜZ 11-E (MOBİLYA SÜSLEME SANATLARI) SALON 7

GÜNDÜZ 11-F (ÖN DÜZEN AYARCILIĞI VE LASTİKÇİLİK) SALON 11

AKŞAM 12-A (KANTİN İŞLETMECİLİĞİ) SALON 5

GÜNDÜZ 12-C (CİLT BAKIMI VE MAKYAJ) SALON 6

GÜNDÜZ 12-C (KAYNAKÇILIK) SALON 5

GÜNDÜZ 9-A (YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ) SALON 9

GÜNDÜZ 9-B (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 8

GÜNDÜZ 9-C (MAKİNE TEKNOLOJİSİ) SALON 3

GÜNDÜZ 10-A (METAL TEKNOLOJİSİ) SALON 2

GÜNDÜZ 10-A (BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİS - BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ) SALON 2

GÜNDÜZ 11-A (BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİSİ) SALON 5

GÜNDÜZ 11-A (KASAPLIK) SALON 5

GÜNDÜZ 11-A (OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK) SALON 4

GÜNDÜZ 11-B (ÇELİK KONSTRÜKSİYON) SALON 7

GÜNDÜZ 11-B (OTOMOTİV MEKANİKERLİĞİ) SALON 11

GÜNDÜZ 11-C (ENDÜSTRİYEL KALIP) SALON 10

GÜNDÜZ 11-C (METAL DOĞRAMA) SALON 7

GÜNDÜZ 11-D (PASTA VE TATLI YAPIMI) SALON 5

GÜNDÜZ 11-D (SAC İŞLERİ) SALON 7

GÜNDÜZ 11-D (VİTRİN KUYUMCULUĞU) SALON 7

GÜNDÜZ 11-E (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 6

GÜNDÜZ 11-G (OTOMOTİV BOYA) SALON 1

GÜNDÜZ 11-H (OTOMOTİV MOTOR YENİLEŞTİRMECİLİĞİ) SALON 11

AKŞAM 12-A (BİLGİSAYAR TEKNİK SERVİSİ) SALON 7

AKŞAM 12-A (ISITMA VE SIHHİ TESİSAT SİSTEMLERİ)
AKŞAM 12-A (METAL DOĞRAMA) SALON 2

AKŞAM 12-A (OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK)
AKŞAM 12-B (ÇELİK KONSTRÜKSİYON) SALON 1

AKŞAM 12-B (DİZEL MOTORLARI YAKIT POMPASI VE ENJEKTÖR AYAR SALON 8

AKŞAM 12-B (KASAPLIK) SALON 5

AKŞAM 12-B (OTOMOTİV BOYA) SALON 9

AKŞAM 12-B (OTOMOTİV MEKANİKERLİĞİ) SALON 11

AKŞAM 12-D (OTOMOTİV GÖVDE) SALON 10

AKŞAM 12-E (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 6

AKŞAM 12-E (OTOMOTİV MOTOR YENİLEŞTİRMECİLİĞİ) SALON 10

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE



AKŞAM 12-I (DİZEL MOTORLARI YAKIT POMPASI VE ENJEKTÖR AYAR SALON 8

GÜNDÜZ 9-A (KARMA) (MOBİLYA-MODELİSTLİK-KAYNAK-SAC) SALON 1

GÜNDÜZ 9-C (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 11

GÜNDÜZ 9-D (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 4

GÜNDÜZ 10-A (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 8

GÜNDÜZ 10-A (MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI) SALON 2

GÜNDÜZ 10-C (GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ) SALON 6

GÜNDÜZ 10-D (MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ) SALON 3

GÜNDÜZ 11-A (İŞ MAKİNELERİ) SALON 10

GÜNDÜZ 11-F (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ) SALON 9

GÜNDÜZ 12-A (AHŞAP DOĞRAMA TEKNOLOJİSİ) SALON 7

GÜNDÜZ 12-B (İÇ MEKÂN VE MOBİLYA TEKNOLOJİSİ) SALON 7

GÜNDÜZ 12-C (MOBİLYA İSKELETİ VE DÖŞEMESİ) SALON 7

GÜNDÜZ 12-D (SAC İŞLERİ) SALON 5

PERŞEMBE

CUMA


